[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08 ноября 2021 года
	№ 1632

О сроках проведения конкурса по отбору получателей субсидии по возмещению расходов по доставке товаров в труднодоступные населенные пункты
В соответствии с Порядком отбора получателей субсидии на возмещение расходов по доставке товаров в труднодоступные населенные пункты, расположенные на территории Онежского района, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 11.12.2015 № 1588 (в ред. пост. от от 29.05.2017 № 667, от 25.11.2019 № 1484 , от 27.01.2020 № 82, от 16.11.2020 № 1593, от 29.10.2021 № 1590),
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить сроки подачи документов на получение субсидии по возмещению расходов по доставке товаров в труднодоступные населенные пункты, расположенные на территории Онежского района, за 1, 2, 3 кварталы 2021 года с 08 ноября по 03 декабря 2021 года.
2. Отделу экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» организовать прием документов на получение субсидии.
3. Комиссии по отбору получателей субсидии определить получателей субсидий в срок до 17 декабря 2021 года.
4. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                 М.А.Макаров

02211108016320
02211108016320